Capitulum. 107.

eantibus iudeis christi in tra-
cula pta muliere extollens vo-
cem de turba dixit illi. Beati-
tus venter qui te portauit &c.
Luce. vi. Accusant tibus iu-
deis christum et eum coram py-
lato pluribus, diffamando.
ypoz. pylati christo compatiens
in iustam eius mortem voluit
impedire de iusticia eum, com-
mendando qd de nullo viro le-
gitur accidisse. Mathei. xxvii.
De hac materia que plura ex-
pla supra de liberalitate capti-
culi. lxxvii. Pietatem ha-
bentes exemplo sanctarum mu-
lierum vitam corporalem et spi-
ritualem impetrant et confer-
unt sibi et suis sicut in manu-
feste apparet in abigall cuius
vitam propter eius crudelita-
tem dauid et socij eius vole-
bant occidere. sed ipsa propter
pietatem quam habuit ad dai-
uid se et vicium suum a mortis
periculo liberavit. i. Reg. xpx.
Propter pietatem quam exerce-
bat martha dominum hospitem
do voluit christus eius frat-
rem. lazarium suscitare mortu-
um et tanquam dicitur. Jo-
hannis. vi. Habitam propter
opera pietatis petrus aposto-

lus suscitauit a morte cum a-
viduit et pauperibus que ipse
prie a se habet deuotis precibus
garetur. Actuum. iij. Simile
est hoc miraculum illi quod de
dursiana legitur in legenda Jo-
hannis euangeliste.

Capitulum. 107

De populi nobilitate

Populus cito mouetur pro-
prie malicia et pueritate.

Modica tristitia et penali-
tate.

Nesciens scrutata facta lar-
gitate.

Si arcentur vitia cum acer-
bitate.

Signis et nequitia vitis
bonitate.

Populus ci-

to mouetur ex proprie
malicia et pueritate in va-
rias voluptates et varia ver-
ba contradicentes pluribus sibi-
ipsis in operibus et verbis.
Nam filij israel quando habebant
manam petebant carnes ex
sua pueritate cepas pones
et cucumeres postulabant Ex-
odi. xvi. Numeri. xi. Malicio-
sus populus in presentia domi-